[image: image1.jpg]

Estado do Rio Grande do Sul

Poder Executivo do Município de Torres

Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

Rua José Antonio Picoral, 79, Centro, Torres/RS, CEP: 95.560-000

Fone/Fax: (51) 3626-9150 - site oficial: www.torres.rs.gov.br

EDITAL Nº 061, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TORRES, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital Nº 007/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS do Processo Seletivo Simplificado para a Função Temporária de Médico de Saúde da Família.
RESULTADO PRELIMINAR PARA A FUNÇÃO: Médico de Saúde da Família (CÓDIGO:001):
*Ins: Inscrição;
*P: Pontuação;
*C: Classificação.
	*Ins
	Nome
	Critério de avaliação
	*P
	*C

	3979
	Haritanna Paula Macedo Nunes
Data de Nascimento:
21/04/1988
	Cursos de Especialização:
-
Cursos:
-
Experiência:
1) FUNFARME – Fundação Faculdade Regional de São José do Rio Preto/SP – Função: Médico da Saúde da Família;
2) Instituto Sócio Educacional da Biodiversidade - Matriz – Função: Médico ESF.
Tempo de Serviço Total:
Mais de 5 anos

	5,00
	1º

	3919
	Arailton Francisco de Oliveira Neto
Data de Nascimento: 26/05/1994
	Cursos de Especialização: -
Cursos:
1) Alimentação e Nutrição na Atenção Primária à Saúde - 3ª edição – CH: 60 hs;
2) Intoxicação por Agrotóxicos: noções gerais - 4ª edição – CH: 60 hs;
3) Hanseníase na Atenção Básica – CH: 45 hs.;
4) Acidentes Tóxicos por Animais Peçonhentos - 3ª edição – CH: 60 hs;
5) Fitoterapia Aplicada da Farmácia da Natureza – CH: 40 hs.
Experiência:
1) Secretaria Municipal de Saúde de Betim/MG, Função: Médico Generalista;
2) UPA 24 HS Norte – Betim/MG, Função: Médico Plantonista.
Tempo de Serviço Total:
1 ano e 5 meses.
	3,75
	2o

	3830
	Lucas Brandão Seivald
Data de Nascimento:
19/09/1987
	Cursos de Especialização: -
Cursos: -
Experiência:
1) UBS em Município de Santa Clara do Sul/RS, Função: Médico.
Tempo de Serviço Total:
1 ano e 6 meses.
	1,5
	3o

	4015
	Larissa Borges Thomas
Data de Nascimento:
30/10/1992
	Cursos de Especialização: -
Cursos: -
Experiência: -
	0,00
	4o

Este Edital será publicado no mural e no site da Prefeitura Municipal de Torres.
Gabinete do Prefeito de Torres, em 18 de fevereiro de 2021.
Carlos Alberto Matos de Souza
Prefeito de Torres/RS
2